DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATITUDES MATEMÁTICAS:
APRENDIZAGEM PARA ALÉM DO BINARISMO CERTO OU ERRADO. de autoria de ANA
CRISTINA GOMES DE JESUS, JULIANA MORENO OLIVEIRA, MARINA LONGHI DE
FRANÇA, foi publicado nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN
978-85-61702-77-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br